

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		214	-214	1(東大阪翔の会で支出)
2019年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		254	-468	2(東大阪翔の会で支出)
2019年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		212	-680	3(東大阪翔の会で支出)
2019年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		177	-857	4(東大阪翔の会で支出)
2019年10月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		195	-1,052	5(東大阪翔の会で支出)
2019年10月2日	資料購入費	新聞代		3,800	-4,852	6(東大阪翔の会で支出)
2019年10月2日	資料購入費	新聞代		1,058	-5,910	7(東大阪翔の会で支出)
2019年10月7日	政務活動費	10月分	150,000		144,090	
2019年10月8日	人件費	■さん給料		15,040	129,050	8(東大阪翔の会で支出)
2019年10月8日	人件費	■さん給料		24,126	104,924	9(東大阪翔の会で支出)
2019年10月15日	その他(日常活動費)	電話代		2,855	102,069	10(東大阪翔の会で支出)
2019年10月21日	その他(事務費)	コピー代		3,826	98,243	11(東大阪翔の会で支出)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年10月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,805	96,438	12(東大阪翔の会で支出)
2019年10月28日	その他(日常活動費)	インターネットプロバイダ(6ヶ月分)		16,762	79,676	13(東大阪翔の会で支出)
2019年10月29日	事務所費	電気代		10,626	69,050	14(東大阪翔の会で支出)
2019年10月29日	資料購入費	新聞代		4,400	64,650	15(東大阪翔の会で支出)
2019年11月5日	政務活動費	11月分	150,000		214,650	
2019年11月5日	その他(日常活動費)	ガソリン代		196	214,454	16(東大阪翔の会で支出)
2019年11月5日	その他(日常活動費)	ガソリン代		251	214,203	17(東大阪翔の会で支出)
2019年11月5日	その他(日常活動費)	ガソリン代		213	213,990	18(東大阪翔の会で支出)
2019年11月5日	その他(日常活動費)	ガソリン代		215	213,775	19(東大阪翔の会で支出)
2019年11月5日	資料購入費	新聞代		3,800	209,975	20(東大阪翔の会で支出)
2019年11月5日	資料購入費	新聞代		1,058	208,917	21(東大阪翔の会で支出)
2019年11月5日	その他(事務費)	事務用品		2,131	206,786	22(東大阪翔の会で支出)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年11月6日	人件費	■さん給料		31,333	175,453	23(東大阪翔の会で支出)
2019年11月13日	その他(事務費)	事務用品		133	175,320	24(東大阪翔の会で支出)
2019年11月15日	その他(日常活動費)	電話代		2,484	172,836	25(東大阪翔の会で支出)
2019年11月19日	事務所費	電気代		4,426	168,410	26(東大阪翔の会で支出)
2019年11月25日	資料購入費	新聞代		4,400	164,010	27
2019年11月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,834	162,176	28
2019年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		220	161,956	29
2019年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		246	161,710	30
2019年12月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		241	161,469	31
2019年12月2日	資料購入費	新聞代		3,800	157,669	32
2019年12月2日	資料購入費	新聞代		1,078	156,591	33
2019年12月2日	その他(事務費)	事務用品		2,627	153,964	34

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		303,964	
2019年12月5日	人件費	■さん給料		29,884	274,080	35
2019年12月16日	その他(日常活動費)	電話代		2,002	272,078	36
2019年12月17日	事務所費	電気代		4,047	268,031	37
2019年12月20日	その他(事務費)	コピー代		3,057	264,974	38
2019年12月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		2,015	262,959	39
2019年12月25日	資料購入費	新聞代		4,400	258,559	40
2020年1月6日	その他(日常活動費)	ガソリン代		186	258,373	41
2020年1月6日	その他(日常活動費)	ガソリン代		183	258,190	42
2020年1月6日	その他(日常活動費)	ガソリン代		157	258,033	43
2020年1月6日	資料購入費	新聞代		3,800	254,233	44
2020年1月6日	資料購入費	新聞代		1,078	253,155	45

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年1月6日	その他(事務費)	事務用品		2,169	250,986	46
2020年1月6日	その他(事務費)	事務用品		3,168	247,818	47
2020年1月6日	人件費	■さん給料		27,956	219,862	48
2020年1月6日	事務所費	複写機リース料		6,336	213,526	49
2020年1月6日	その他(日常活動費)	ガソリン代		188	213,338	50
2020年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		363,338	
				0	363,338	
2020年1月15日	その他(日常活動費)	電話代		1,762	361,576	52
2020年1月17日	資料購入費	新聞代		33,000	328,576	53
2020年1月20日	その他(事務費)	コピー代		1,100	327,476	54
2020年1月22日	事務所費	電気代		6,007	321,469	55
2020年1月24日	資料購入費	新聞代		4,400	317,069	56

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年1月27日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,860	315,209	57
2020年1月31日	その他(事務費)	コピー代		7,355	307,854	58
2020年2月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		195	307,659	59
2020年2月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		209	307,450	60
2020年2月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		180	307,270	61
2020年2月3日	その他(日常活動費)	ガソリン代		204	307,066	62
2020年2月3日	資料購入費	新聞代		3,800	303,266	63
2020年2月3日	資料購入費	新聞代		1,078	302,188	64
2020年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		452,188	
2020年2月6日	その他(事務費)	電池代		104	452,084	65
2020年2月6日	人件費	■さん給料		34,704	417,380	66
2020年2月8日	その他(日常活動費)	駐車料金		100	417,280	67

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
				0	417,280	
2020年2月17日	その他(日常活動費)	電話代		1,760	415,520	69
2020年2月19日	事務所費	電気代		5,964	409,556	70
2020年2月20日	その他(事務費)	コピー代		1,100	408,456	71
2020年2月25日	資料購入費	新聞代		4,400	404,056	72
2020年2月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,839	402,217	73
2020年2月27日	その他(事務費)	コピー代		4,390	397,827	74
2020年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		166	397,661	75
2020年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		205	397,456	76
2020年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		191	397,265	77
2020年3月2日	その他(日常活動費)	ガソリン代		202	397,063	78
2020年3月2日	その他(事務費)	事務用品		2,169	394,894	79

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年3月2日	資料購入費	新聞代		3,800	391,094	80
2020年3月2日	資料購入費	新聞代		1,078	390,016	81
2020年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		540,016	
2020年3月6日	人件費	■さん給料		28,920	511,096	82
2020年3月7日	その他(事務費)	事務用品		166	510,930	83
2020年3月16日	その他(日常活動費)	電話代		1,801	509,129	84
2020年3月17日	資料購入費	新聞代		7,200	501,929	85
2020年3月17日	資料購入費	新聞代		3,600	498,329	86
2020年3月23日	その他(事務費)	コピー代		3,711	494,618	87
2020年3月23日	その他(事務費)	コピー代		1,274	493,344	88
2020年3月25日	その他(日常活動費)	携帯電話代		1,824	491,520	89
2020年3月26日	資料購入費	新聞代		4,400	487,120	90

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

照隅の会

中西進泰



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
				0	487,120	
2020年3月30日	事務所費	電気代		4,181	482,939	92
2020年3月31日	広報費	なのタイムス印刷費		20,900	462,039	93
				0	462,039	
				0	462,039	
				0	462,039	
				0	462,039	
				0	462,039	
				0	462,039	
				0	462,039	
				0	462,039	
		合 計	900,000	437,961	462,039	